D               L
 Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
     Diário Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2015

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar Estado do

Maranhão torna público, para conhecimento dos

interessados que realizará LICITAÇÃO na forma da

Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo

Decreto Municipal n° 001/2011, com aplicação

subsidiária da Lei Federal nº 8.666/1993, da Lei

Complementar n° 147 de 07 de Agosto de 2014, e

demais normas atinentes à espécie, modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por

item; OBJETO: contratação de empresa para

prestação de serviços de informática que

disponibilize o licenciamento e concessão de direito

de uso de um conjunto de sistemas aplicativo – CSA

que contemple sistema de Administração

orçamentária e financeira, sistema contábil,

compras/licitaões e controle de bens patrimonial,

Gestão de dados e informações públicas - GDIP, no

Município de Bom Lugar – Maranhão,   Data da

Abertura  05 de Outubro de 2015, às 14:00

(quatorze) horas,  Este Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª

a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde

poderão ser consultados gratuitamente ou retirado

através de mídia eletrônica ou ainda obtido mediante

o recolhimento da importância de R$ 20,00 (vinte

reais), que deverá ser através de DAM, maiores

informações através do fone (99) 98405-1903, Bom

Lugar – MA., em 16 de setembro de 2015. THIAGO

CHAVES COSTA – Pregoeiro.

   ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  QUINTA-  FEIRA , 17  DE  SETEMBRO  DE 2015

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01